
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije                        

8. veljače 2023., donio je  
 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za kontrolu provedbe postupaka 

 uspostave županijskog javnog prijevoza putnika u cestovnom prometu  

kao javne usluge sukladno Uredbi (EZ) broj 1370/2007 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se i imenuju se članovi Povjerenstva za kontrolu provedbe 
postupaka uspostave županijskog javnog prijevoza putnika u cestovnom prometu kao javne usluge 

sukladno Uredbi (EZ) broj: 1370/2007 (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u slijedećem sastavu:  
 

- g. Stipe Čogelja, predsjednik Povjerenstva, zamjenik župana  
- gđa. Sanja Viculin, član Povjerenstva, pročelnica Upravnog odjela za financije 

- g. Martin Bućan, član Povjerenstva, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za 

gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu 
- gđa. Jelena Tokić, član Povjerenstva, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za 

financije 

- g. Mladen Perišić, član Povjerenstva, Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne 
poslove, infrastrukturu i investicije 

- gđa. Gordana Raboteg, član Povjerenstva, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku 
kulturu i sport 

- g. Tvrtko Lovrić, član Povjerenstva, Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i 

poljoprivredu 
- gđa. Iva Maljić, član Povjerenstva, Upravni odjela za gospodarstvo, EU fondove i 

poljoprivredu 
- gđa. Ana Goatti, član Povjerenstva, Upravni odjela za gospodarstvo, EU fondove i   

poljoprivredu 

  
 

Članak 2. 

 

Zadaća Povjerenstva je kontrola provedbe svih postupaka uspostave županijskog javnog 

prijevoza putnika u cestovnom prometu kao javne usluge sukladno Uredbi (EZ) broj 1370/2007 i 
kontrola provedbe Odluke o obavljanju županijskog javnog linijskog prijevoza putnika u 

cestovnom prometu na području Splitsko-dalmatinske županije kao javne usluge sukladno Uredbi 
(EZ) br. 1370/2007 Europskog parlamenta i Vijeća od 23.10.2007. o uslugama javnog željezničkog 
i cestovnog prijevoza putnika i stavljanju izvan snage uredaba Vijeća (EEZ) br.1191/69 i (EEZ) br. 

1107/70 Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije, KLASA: 340-01/20-01/0006, 
URBROJ: 2181/1-05/05-20-0002. 

 
Povjerenstvo je dužno dati prethodnu suglasnost i mišljenje na sve akte i postupke koji se 

poduzimaju u postupcima uspostave županijskog javnog prijevoza putnika u cestovnom prometu 

kao javne usluge sukladno Uredbi (EZ) broj: 1370/2007. 



 

Članak 3. 

 

Sve stručne i druge administrativne poslove za rad Povjerenstva obavljati će Upravni odjel 
za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu. 
 

Za koordinatora i tajnika Povjerenstva imenuje se Tvrtko Lovrić, savjetnik u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu. 

 

Članak 4. 

 

Povjerenstvo donosi odluke i mišljenja na sjednicama koje saziva i istima predsjedava 
Predsjednik Povjerenstva. 

Iznimno u slučaju neodgodivih odluka Predsjednik Povjerenstva može sazvati i održati sjednicu 
putem e mail-a. 
 

Članak 5. 

 

Donošenjem ove Odluke, stavlja se van snage Odluka KLASA: 080-01/19-03/51;          
URBROJ: 2181/1-02-19-1  od  24. 01. 2019. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  080-01/19-03/0051 

URBROJ:  2181/1-05-02/01-23-0003 
Split, 8. veljače 2023.  

         Ž U P A N 

 

 

Blaženko Boban, v.r. 

 

  

 


